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W związku z długotrwałym okresem braku opadów atmosferycznych na obszarze Gminy
Mysłakowice, na podstawie raportu Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach
określającego zagrożenie suszą w naszej gminie tylko dla upraw zbóż jarych, na łąkach i
pastwiskach, informuję, że zainteresowani rolnicy mogą składać Wnioski o oszacowanie
szkód powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych do Urzędu Gminy
w Mysłakowicach  – Biuro
Obsługi Interesanta, pokój nr 1 – parter.
Wniosek wraz z załącznikami do pobrania w Urzędzie Gminy w Mysłakowicach w Biurze
Obsługi Interesanta oraz na BIP Gmina Mysłakowice — zakładka Ochrona Środowisko —
Rolnictwo i Łowiectwo — Rolnictwo.

  

Załączniki do wniosku: 
1) Oświadczenie producenta rolnego nieposiadającego własnej dokumentacji potwierdzającej
wielkość prowadzonej produkcji rolnej.
2) Informacja dla producentów rolnych składających do Urzędu Miasta/Gminy wniosek o
oszacowaniu szkód powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.
Nabór Wniosków "suszowych" będzie trwał do 16 lipca 2018 roku.

  

                                                           Wójt Gminy Mysłakowice
                                                                /-/Michał Orman

  

  

Zgodnie z wytycznymi z 29 maja 2018 r. dla Komisji powołanych przez Wojewodę dotyczące
ogólnych zasad szacowania szkód, w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniu upraw rolnych
szkody spowodowane przez suszę - oznaczają szkody spowodowane wystąpieniem, w
dowolnym sześciodekadowym okresie od dnia 21 marca do dnia 30 września, spadku
klimatycznego bilansu wodnego poniżej wartości określonej dla poszczególnych gatunków
roślin uprawnych i gleb; a zatem szkody powstałe w wyniku suszy można szacować wyłącznie
wówczas gdy na danym terenie zgodnie z KBW wystąpiła susza, w przypadku gdy dla danej
rośliny, w tym pastwisk i łąk nie jest prowadzony monitoring suszy, szkody można szacować,
jeżeli monitoring potwierdza wystąpienie suszy w uprawach o analogicznych wymaganiach
wodnych.
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